

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสถ.ถ 137-23 สายปากช่อง-โนนา หมู่ที่ 5 บ้านหารคำ ตำบลรัฐคามวาริ อำเภอกะเนินชา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ/องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,960.000	1.74	5,150.40	1.3642	2.37	7,026.17
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	5,920.000	11.04	65,356.80	1.3642	15.06	89,159.74
	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	296.000	1,124.86	332,958.56	1.3642	1,534.53	454,222.06
	2.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสน.ถ 137-23 สายปากช่อง-โนนนา หมู่ที่ 5 บ้านหารดำ ตำบลอรัญคามวารี อำเภอเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลอรัญคามวารี/องค์การบริหารสวนตำบลอรัญคามวารี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	222.000	970.47	215,444.34	1.3642	1,323.91	293,909.16
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,920.000	392.14	2,321,468.80	1.3642	534.95	3,166,947.73
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	166.77	10,006.20	1.3642	227.50	13,650.45
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	592.000	103.63	61,348.96	1.3642	141.37	83,692.25
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,480.000	46.39	68,657.20	1.3642	63.28	93,662.15

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

30 เมษายน 2567 12:41:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสฎ.ถ 137-23 สายปากช่อง-โนนนา หมู่ที่ 5 บ้านหารคำ ตำบลรัฐคามวาริ อำเภอกะเนินชา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ/องค์การบริหารส่วนตำบลรัฐคามวาริ



รวมราคากลาง	4,202,269.71
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสฎ.ถ 137-23 สายปากช่อง-โนนา หมู่ที่ 5 บ้านหารดำ ตำบลรัษฎามวาริ อำเภอกะเนินซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัษฎามวาริ/องค์การบริหารส่วนตำบลรัษฎามวาริ
------------------------------------	---

นวลฉวี วรรณโสภณ
(นวลฉวี วรรณโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรเทพ เกิดกอบ
(นายไตรเทพ เกิดกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต สุวรรณมณี
(เชาวลิต สุวรรณมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ไตรเทพ เกิดกอบ

30 เมษายน 2567